
WMF Compact Cuisine mały garnek do
gotowania, 16 cm, szklana pokrywka, garnek
do mięsa, indukcja, 2 l, polerowana stal
nierdzewna Cromargan, wewnętrzna skala,
możliwość układania w stos, niepowlekany
Indeks: 278807 Producent: WMF Kod producenta: 789166380

Cena: 578.49 zł

Opis

WMF Compact Cuisine mały garnek do gotowania, 16 cm,
szklana pokrywka, garnek do mięsa, indukcja, 2 l,
polerowana stal nierdzewna Cromargan, wewnętrzna skala,
możliwość układania w stos, niepowlekany
Producent: WMF

Ten wysokiej jakości garnek do gotowania firmy WMF to idealne rozwiązanie dla miłośników gotowania. Wykonany z
polerowanej stali nierdzewnej Cromargan, jest odporny na wysokie temperatury i nadaje się do użytku na różnego rodzaju
kuchenkach, w tym również indukcyjnych. Pokrywa ze szklanym okienkiem umożliwia obserwację procesu gotowania, a
wewnętrzna skala ułatwia precyzyjne odmierzanie ilości składników.

Niepowlekany garnek do mięsa o pojemności 2 litrów idealnie nadaje się do gotowania wszelkiego rodzaju dań mięsnych i
sosów. Nitowane, puste uchwyty zapewniają bezpieczny chwyt, a konstrukcja dna umożliwia równomierne i długie
magazynowanie ciepła. Dodatkowo, dzięki funkcji układania w stos, ten mały garnek do gotowania może być łatwo
przechowywany nawet w małych kuchniach.

Ten garnek do gotowania WMF Compact Cuisine to wspaniałe rozwiązanie dla kucharzy, którzy cenią sobie jakość,
wygodę i funkcjonalność. Niezależnie od rodzaju kuchenki, na której gotujesz, ten garnek do gotowania sprawi, że proces
przygotowywania posiłków będzie łatwiejszy i bardziej przyjemny.

Zawartość: 1 x garnek do mięsa z pokrywką 16 cm (pojemność 2 l, wysokość 7,5 cm) – optymalny do kuchenek o
średnicy 14,5 cm – numer artykułu: 0789166380
Materiał: stal szlachetna Cromargan 18/10, polerowana, niepowlekana – nierdzewna, nadaje się do mycia w
zmywarce, odporna na wysokie temperatury i nadaje się do piekarnika do 250°C (z pokrywą 180°C). szkło
Garnki ze skalą mogą być stosowane na wszystkich powszechnie stosowanych rodzajach kuchenek: indukcyjnych,
gazowych, elektrycznych, ceramicznych. Pokrywa bez otworu na parę umożliwia obserwację
Nitowane, puste uchwyty zapewniają bezpieczne trzymanie i nie nagrzewają się podczas gotowania. Konstrukcja dna
(TransTherm) zapewnia równomierne i długie magazynowanie ciepła
Dzięki funkcji układania w stos garnki do smażenia i mięsa, miski do mieszania i wkład do gotowania na parze można
przechowywać w małych kuchniach



Stan Nowy

średnica przedmiotu: centimeters
waga przedmiotu: 1.435 kilograms
marka: WMF
ogólne słowo kluczowe: Cooking Potkleiner garnek indukcyjny, mały garnek do gotowania indukcyjnego ze stali
nierdzewnej, do gotowania na sosie, 16 cm, mały garnek do gotowania na sosie, 16 cm
rodzaj wykończenia: Polerowany
numer części: 789166380
kolor: stal szlachetna
nazwa typu elementu: garnek do gotowania wysoki 16 cm ze szklaną pokrywką
waga opakowania przedmiotu: 1.45 kilograms
pojemność: 2 liters
producent: WMF
numer modelu: 789166380
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: WMF Compact Cuisine mały garnek do gotowania, 16 cm, szklana pokrywka, garnek do mięsa,
indukcja, 2 l, polerowana stal nierdzewna Cromargan, wewnętrzna skala, możliwość układania w stos, niepowlekany
materiał: Materiał: nierdzewna stal szlachetna Cromargan 18/10 – nadaje się do mycia w zmywarce, nadaje się do
piekarnika, łatwa w utrzymaniu, neutralna smakowo i odporna na działanie kwasów. Odporna na temperaturę do
250°C (z pokrywą 180°C).

Parametry

Zdjęcia
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